PARECER Nº  1521   , DE 2002

da COMISSÃO DE REDAÇÃO, sobre o Projeto de lei nº 101, de 2002

De iniciativa do nobre Deputado Duarte Nogueira, o projeto em epígrafe dá a denominação de “Domingos Marcari” ao dispositivo de entroncamento do km 102+050m da SP-333 – Rodovia Carlos Tonanni, em Barrinha.

Após regular tramitação, o projeto foi aprovado, com a emenda de fls. 06 apresentada pela Comissão de Constituição e Justiça, devendo ter a seguinte redação final:

“Dá denominação ao dispositivo de entroncamento, localizado no km 102,05 da Rodovia Carlos Tonanni – SP 333, em Barrinha.

Artigo 1º - Passa a denominar-se ‘Domingos Marcari’ o dispositivo de entroncamento do km 102,05 da Rodovia Carlos Tonanni – SP 333, em Barrinha.

Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.”

a) Sidney Beraldo - Relator

Aprovado o parecer do relator.

Sala das Comissões, em 10/12/02.

a) Roque Barbiere – Presidente

a) Roque Barbiere, Sidney Beraldo, Arthur Alves Pinto, Edson Gomes